[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2021

	№
	  358

	г. Зуевка

Об утверждении плана проведения проверок
физических лиц в рамках муниципального земельного контроля
на территории Зуевского района на 2022 год

 	Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевского района, администрация Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района  на 2022 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района						        А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант по муниципальному земельному
контролю отдела по делам муниципальной
собственности и земельным ресурсам
администрации района               	                                            Т.В. Абрамова

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
района по экономике и финансам                                                С.М. Наговицина

Заведующий сектором правовой работы
администрации района                                                                   Р.В. Крук

Разослать: отдел МСиЗР-4
                                                                                                                                                             Приложение
                             УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Зуевского района
Кировской области                                                                                              от 31.05.2021  № 358

План проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля
на территории Зуевского района на 2022 год

	№
	Адрес
	Кадастровый номер
	Пл.               кв.м.
	ФИО
	Срок проведения
	Ответственный за проведение проверки

	1.

	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 1
	43:09:430701:139
	992
	Князева Татьяна Федоровна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	2.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 2
	43:09:430701:137
	1258
	Анисимов Леонид Витальевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	3.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 5
	43:09:430702:69
	2322
	Серебрякова Галина Витальевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	4.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 8
	43:09:430701:133
	1596
	Головин Константин Сергеевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	5.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 12
	43:09:430701:46
	2112
	Иванцов Андрей Алексеевич,
Иванцова Анастасия Алексеевна,
Иванцова Ангелина Алексеевна,
Иванцова Наталья Павловна,
Иванов Андрей Алексеевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	6.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 13
	43:09:430701:144
	1950
	Опарина Татьяна Серафимовна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	7.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 15
	43:09: 430701:145
	2913
	Тютин Егор Павлович
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	8.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 16
	43:09:430701:127
	1900
	Борисова Наталья Алексеевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	9.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 18
	43:09:430701:43
	2730
	Ильина Вера Владимировна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	10.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 19
	43:09:430701:278
	2927
	Мутных Ирина Владимировна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	11.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 20
	43:09:430701:126
	2328
	Соломатов Петр Алексеевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	12.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 26
	43:09:430701:124
	3104
	Ворончихин Дмитрий Юрьевич,
Ворончихин Виктор Андреевич,
Ворончихина Мария Анатольевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	13.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 30
	43:09:430701:122
	2322
	Ильина Антонина Петровна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	14.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 31
	43:09:430701:72
	2088
	Чиркова Надежда Владимировна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	15.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 32
	43:09:430701:121
	2780
	Лимонова Надежда Сергеевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	16.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 33
	43:09:430701:153
	2412
	Рогачев Сергей Александрович
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	17.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 34
	43:09:430701:120
	1950
	Берестов Анатолий Алексеевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	18.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 38
	43:09:430702:65
	2482
	Загребайло Ольга Николаевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	19.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 39
	43:09:430701:76
	2160
	Захарова Надежда Ильинична
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	20.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 41
	43:09:430701:157
	1178
	Кислухин Алексей Валерьевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	21.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 44
	43:09:430702:68
	1768
	Мусихин Константин Юрьевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	22.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 45
	43:09:430701:273
	500
	Васильева Татьяна Сергеевна,
Васильева Виктория Сергеевна,
Красильникова Апполинария Геннадьевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	23.
	п. Соколовка,
ул. Кирова, д. 55
	43:09:430701:108
	2436
	Вотинцев Михаил Егорович
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	24.
	п. Соколовка,
ул.Первомайская, д. 2
	43:09:430702:55
	2300
	Созонтов Александр Викторович
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	25.
	п. Соколовка,
ул. Первомайская,д. 4
	43:09:430702:56
	702
	Исупова Наталья Васильевна,
Тетина Алена Сергеевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	26.
	п. Соколовка,
ул. Первомайская,
д. 6
	43:09:430702:57
	500
	Бобылева Екатерина Романовна,
Чурина Екатерина Александровна,
Чурина Татьяна Сергеевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	27.
	п. Соколовка,
ул. Первомайская,
д. 8
	43:09:430702:58
	2714
	Захаров Николай Юрьевич,
Захарова Елена Алексеевна,
Захаров Тимофей Николаевич,
Захарова Дарья Николаевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	28.
	п. Соколовка, ул. Первомайская, д. 10
	43:09:430702:222
	1172
	Дерендяева Татьяна Михайловна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	29.
	п. Соколовка, ул. Первомайская, д. 12
	43:09:430702:111
	3000
	Гернер Игорь Михайлович
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	30.
	п. Соколовка, ул. Первомайская, д. 14
	43:09:430702:61
	3108
	Дерендяев Андрей Евгеньевич
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	31.
	п. Соколовка,ул. Первомайская, д. 16
	43:09:430702:62
	2838
	Вахнина Елена Николаевна
	1 квартал
	Абрамова Т.В.

	32.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 1
	43:09: 320203:99
	1380
	Пермякова Татьяна Сергеевна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	33.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 10
	43:09:320202:83
	582
	Опалева Галина Сергеевна,
Опалев Аркадий Яковлевич,
Кузнецова Марина Аркадьевна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	34.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 26
	43:09: 320206:66
	1500
	Широков Павел Михайлович
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	35.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 34
	43:09: 320206:65
	1376
	Минина Тамара Петровна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	36.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 36
	43:09: 320206:66
	1728
	Караулова Ольга Николаевна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	37.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 49
	43:09: 320207:153
	1500
	Обухов Евгений Александрович
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	38.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 52
	43:09:320206:213
	1500
	Рылов Анатолий Георгиевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	39.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 59
	43:09: 320207:82
	2200
	Городилов Андрей Алексеевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	40.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 64а
	43:09:320206:45
	1980
	Томилов Анатолий Игоревич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	41.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 65
	43:09: 320207:157
	1500
	Чеботнова Нина Александровна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	42.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 66
	43:09:320206:214
	3000
	Шеин Александр Михайлович,
Шеина Елизавета Александровна,
Шеин Савелий Александрович
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	43.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 69
	43:09: 320207:174
	2400
	Нелюбина Нина Николаевна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	44.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 70
	43:09:320209:147
	1380
	Черемискин Павел Евгеньевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	45.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 72
	43:09:320209:16
	988
	Пасынков Владимир Ефимович
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	46.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 78
	43:09:320209:149
	1500
	Черемискина Нэля Васильевна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	47.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 79
	43:09:320207:165
	2000
	Панкратов Николай Евгеньевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	48.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 86
	43:09:320209:33
	2480
	Соломонова Надежда Михайловна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	49.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 89
	43:09:320209:25
	2494
	Голяшева Наталья Семеновна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	50.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 91
	43:09:320209:158
	2352
	Лукоянов Геннадий Михайлович
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	51.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 95
	43:09:320209:28
	2940
	Братухина Наталья Леонидовна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	52.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 97
	43:09:320209:29
	2450
	Рылова Капитолина Ивановна
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	53.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 105
	43:09:320209

	Лесников Александр Валерьевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	54.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 115
	43:09:320209:180
	1500
	Лысков Михаил Меркурьевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	55.
	п. Косино,
ул. Ленина, д. 121
	43:09:320209:184
	1500
	Анисимов Юрий Николаевич
	2 квартал
	Абрамова Т.В.

	56.
	п. Косино, ул. Первомайская, д. 2а
	43:09:320206:83
	1037
	Денисова Фаина Владимировна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	57.
	п. Косино,ул. Первомайская, д. 3а
	43:09:320206:84
	1482
	Тутынина Татьяна Васильевна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	58.
	п. Косино, ул. Первомайская, д. 8
	43:09:320209:143
	2193
	Савиных Светлана Владимировна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	59.
	п. Косино,
ул. Никулина, д. 11
	43:09:320208:557
	1003
	Катаев Анатолий Николаевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	60.
	п. Косино,
ул. Никулина, д. 21
	43:09:320209:256
	8500
	Конопацкий Александр Николаевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	61.
	п. Косино,
ул. Никулина, д.24
	43:09:320209:257
	1072
	Ломаев Георгий Германович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	62.
	п. Косино,
ул. Никулина, д. 28
	43:09:320209:260
	672
	Грауле Елена Николаевна,
Грауле Юрий Андреевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	63.
	п. Косино,
ул. Никулина, д. 36
	43:09:320209:132
	2000
	Дюпина Наталья Ивановна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	64.
	п. Косино,
ул.Заливная,  д. 6
	43:09:320202:14
	1387
	Горбущин Николай Яковлевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	65.
	п. Косино,
ул. Заливная,  д. 8
	43:09:320202:89
	1336
	Елькина Марина Павловна,
Частоедов Николай Валентинович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	66.
	п. Косино,
ул. Заливная,  д. 12
	43:09:320202:17
	1530
	Караулов Сергей Викторович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	67.
	п. Косино,
ул. Новая, д. 1
	43:09:320203:76
	1368
	Вассова Наталья Леонидовна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	68.
	п. Косино,
ул. Новая, д. 2
	43:09:320203:77
	1248
	Шулепов Роман Александрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	69.
	п. Косино,
ул. Новая, д. 3
	43:09:320203:24
	1464
	Дерендяев Сергей Владимирович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	70.
	п. Косино,
ул. Труда, д. 4
	43:09:320204:165
	1500
	Сандалова Лидия Андреевна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	71.
	п. Косино,
ул. Труда, д. 28
	43:09:320208:655
	1491
	Волкова Галина Алексеевна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	72.
	п. Косино,
ул. Труда, д. 31
	43:09:320208:331
	1638
	Волков Николай Сергеевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	73.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 3
	43:09:320208:594
	1500
	Лысков Владимир Иванович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	74.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 9
	43:09:320208:598
	1920
	Лысков Сергей Иванович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	75.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 10
	43:09:320207:129
	1990
	Шаклеин Сергей Алексеевич
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	76.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 11
	43:09:320208:276
	1560
	Анисимов Леонид Владимирович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	77.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 12
	43:09:320207:41
	2100
	Хуснутдинова Людмила Зарифулловна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	78.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 16
	43:09:320207:44
	1904
	Обухова Людмила Афанасьевна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	79.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 17
	43:09:320208:279
	1856
	Новикова Лариса Игоревна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	80.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 18
	43:09:320207:45
	2040
	Бронникова Светлана Анатольевна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	81.
	п. Косино,
ул. Чапаева,  д. 22
	43:09:320207:47
	1500
	Белорыбкин Вячеслав Викторович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	82.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 23
	43:09:320208:617
	717
	Белорыбкина Анна Петровна
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	83.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 25
	43:09:320208:618
	791
	Елькин Андрей Александрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	84.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 26
	43:09:320207:133
	1500
	Балахнин Николай Александрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	85.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 27
	43:09:320208:69
	860
	Шумилов Сергей Назарович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	86.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 28
	43:09:320207:135
	2053
	Нелюбин Николай Петрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	87.
	п. Косино,
ул.Чапаева, д. 46
	43:09:320209:210
	1421
	Чернышов Валерий Михайлович,
Чернышова Светлана Владимировна,
Чернышова Марьяна Валерьевна,
Шульга Александр Александрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	88.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 60
	43:09:320209:231
	1350
	Анисимов Леонид Петрович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	89.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 62
	43:09:320209:234
	2000
	Катаев Виктор Леонидович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	90.
	п. Косино,
ул. Чапаева, д. 64
	43:09:320209:236
	1250
	Анисимов Сергей Леонидович
	3 квартал
	Абрамова Т.В.

	91.
	п. Соколовка,
 ул. Труда,  д. 1
	43:09:430704:119
	700
	Корзунин Николай Андреевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	92.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 7
	43:09:430704:121
	840
	Шихалеев Игнат Сергеевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	93.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 9
	43:09:430704:122
	1425
	Стародумова Вероника Анатольевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	94.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 11
	43:09:430704:123
	1485
	Толстобров Николай Васильевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	95.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 14
	43:09:430704:290
	510
	Буров Денис Николаевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	96.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 19
	43:09:430704:128
	1155
	Ведерникова Римма Яковлевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	97.
	п. Соколовка,
ул. Труда, д. 21
	43:09:430704:129
	700
	Троян Лидия Васильевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	98.
	п. Соколовка,
ул. Южная,  д. 3
	43:09:430703:92
	2950
	Мохирев Александр Леонидович
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	99.
	п. Соколовка,
ул. Южная,  д. 5
	43:09:430703:91
	4993
	Лыткин Владимир Васильевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	100.
	п. Соколовка,
ул. Южная, д. 6
	43:09:430703:458
	550
	Ефимова Зинаида Николаевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	101.
	п. Соколовка,
ул. Южная, д. 10
	43:09:430703:425
	2000
	Ярославцев Владимир Сергеевич,
Ярославцева Анастасия Владимировна,
Ярославцева Надежда Николаевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	102.
	п. Соколовка,
ул. Строителей, д. 16
	43:09:430703:62
	1200
	Мусихина Елена Геннадьевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	103.
	п. Соколовка,
ул. Строителей,
д. 12
	43:09:430703:65
	1000
	Мамаев Руслан Валерьевич,
Мамаев Леонид Валерьевич,
Мамаева Людмила Владимировна,
Мамаев Валерий Леонидович
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	104.
	п. Соколовка,
ул. Строителей, д. 10
	43:09:430703:66
	1000
	Опарина Ольга Алексеевна,
Опарина Татьяна Александровна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	105.
	п. Кордяга,  ул. Пролетарская, д. 5
	43:09:350306:90
	1242
	Долгополов Александр Александрович
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	106.
	п. Кордяга, ул. Пролетарская, д. 7
	43:09:350306:91
	1079
	Волчкова Марина Александровна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	107.
	п. Кордяга,
ул. Труда,  д. 1
	43:09:350302:188
	1741
	Лямина Наталья Андреевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	108.
	п. Кордяга,
ул. Свободы, д. 2
	43:09:350302:71
	1906
	Зубчиков Василий Алексеевич,
Зубчиков Михаил Алексеевич,
Зубчикова Лидия Николаевна,
Зубчиков Дмитрий Николаевич
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	109.
	п. Кордяга,
ул. Кирова, д. 7
	43:09:350304:141
	2809
	Мошонкина Нина Григорьевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	110.
	п. Кордяга,
ул. Луговая,  д. 6
	43:09:350301:66
	696
	Елькина Галина Алексеевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

	111.
	п. Кордяга,
ул. Ленина, д. 11
	43:09:350304:109
	1672
	Широкова Наталья Сергеевна
	4 квартал
	Абрамова Т.В.

image1.jpeg